
МЕИСЬКА МІСЬКА РАДА

(сорок шоста сесія восьмого скликання) 
РІШЕННЯ

21 березня 2024 року м. Мена № 138

Про затвердження інформаційних карток адміністративних послуг у сфері 
реєстрації місця проживання (перебування) фізичних осіб в новій редакції

Відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги», статті 27 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положення про відділ 
«Центр надання адміністративних послуг» Менської міської ради, 
затвердженого рішенням Менської міської ради від 29 вересня 2020 року №442, 
враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 року 
№ 523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг органів виконавчої 
влади через центри надання адміністративних послуг», Наказу Державної 
міграційної служби України від 19.01.2024 «Про затвердження типових 
інформаційних карток адміністративних послуг у сфері декларування та 
реєстрації місця цроживання (перебування) фізичних осіб», з метою приведення 
у відповідність до вимог чинного законодавства України з питань надання 
адміністративних послуг Переліку адміністративних послуг, які надаються через 
відділ “Центр надання адміністративних послуг” Менської міської ради та його 
віддалені робочі місця, Менська міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити наступні інформаційні картки адміністративних послуг у 
сфері реєстрації місця проживання (перебування) фізичних осіб в новій редакції:

- 3.01 (ідентифікатор послуги 00034) Реєстрація місця цроживання згідно 
додатку 1 (додається);

- 3.02 (ідентифікатор послуги 01217) Реєстрація місця проживання дитини 
до 14 років згідно додатку 2 (додається);

- 3.03 (ідентифікатор послуги 00034) Зняття із 
задекларованого/зареєстрованого місця цроживання згідно додатку З 
(додається);

- 3.04 (ідентифікатор послуги 00034) Видача витягу з реєстру 
територіальної громади згідно додатку 4 (додається);

- 3.0.5 (ідентифікатор послуги 00034) Реєстрація місця перебування згідно 
додатку 5 (додається);

2. Сектору комунікацій Менської міської ради забезпечити висвітлення 
даного рішення на офіційному веб-сайті Менської міської ради.

3. Контроль за ^ к о н анням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови

Секретар рад; Юрій СТЛЛЬНИЧЕНКО


